関係者各位

令和 5 年 5 月吉日

苫小牧地区バスケットボール協会

U12 強化・育成 G 長 宮野 将先

2023 年度 U12 第 1 回育成センター開催のご案内

拝啓 初夏の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「2023 年度第１回苫小牧地区 U12 育成センター」を行う運びとなりました。

 つきましては、お申込みされましたチームの指導者の皆様は、下記事項をご確認

いただきまして、各選手、保護者の皆様にご案内のほど宜しくお願い致します。

 時節柄、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。

敬具

 開催日：【男子】令和 5 年 5 月 28 日（日）9:00〜12:00 予定

       【女子】令和 5 年 5 月 28 日（日）13:00〜16:00 予定

会場：苫小牧市立ウトナイ小学校体育館（ウトナイ北３丁目２番１号）

※当日、下記の書類に必要事項をご記入頂きましてお持ちください。

申し込み予定選手 ：参加同意書、緊急時連絡カード、健康チェックシート

保護者の方：健康チェックシート

お問合せ先：宮野将先

mm.viva.makun.fight@gmail.com

タイムスケジュール

9:00(13:00) 受付開始

9:10(13:10) 開講式・フィジカル測定

10:30(14:30) トレーニング

11:55(15:55） 事務連絡

12:00（16：00） 解散

※今後の予定：フィジカルテスト合格者に改めて日程を案内します。（6 月下旬予定）

mailto:mm.viva.makun.fight@gmail.com